РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХОВНЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Комитет по экономической политике, промышленности,

строительству и транспорту

Р Е Ш Е Н И Е

 20 марта 2024 года          г. Абакан           5/4/29

О проекте постановления Верховного Совета Республики Хакасия

«О мерах, принимаемых Правительством Республики Хакасия

по переселению граждан из аварийного жилищного фонда

на территории Республики Хакасия»

Рассмотрев представленный проект постановления Верховного Совета

Республики Хакасия «О мерах, принимаемых Правительством Республики

Хакасия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на

территории Республики Хакасия»,

комитет по экономической политике, промышленности, строительству и

транспорту

РЕШИЛ:

1. Предложить Президиуму Верховного Совета Республики Хакасия

включить вопрос о мерах, принимаемых Правительством Республики Хака-

сия по переселению граждан из аварийного жилищного фонда на территории

Республики Хакасия («правительственный час») в повестку очередной

сессии.

2. Рекомендовать Верховному Совету Республики Хакасия принять

постановление Верховного Совета Республики Хакасия «О мерах,

принимаемых Правительством Республики Хакасия по переселению граждан

из аварийного жилищного фонда на территории Республики Хакасия»

(прилагается).

Заместитель Председателя

Верховного Совета Республики Хакасия –

председатель комитета Верховного Совета

Республики Хакасия по экономической политике,

промышленности, строительству

и транспорту                           Л.М. Быков